МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 . 07.2023  №8 55
г. Яровое

Г  "1

Об отмене муниципального
нормативно-правового акта

Рассмотрев уведомление общества с ограниченной ответственностью
«РЫНОК» о прекращении действия постановления администрации города
Яровое № 14 от 19.01.2021 «О продлении разрешения ООО "Рынок" на
право организации универсального розничного рынка "Новый"»,
руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О
розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс РФ»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148
«Правила выдачи разрешений на право организации розничного рынка»,
законом Алтайского края от 10.04.2007 № 32-3C «Об организации и
деятельности розничных рынков в Алтайском крае», в соответствии с
Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Прекратить действие постановления Администрации города
Яровое Алтайского края от 19.01.2021 № 14 «О продлении разрешения ООО
"Рынок" на право организации универсального розничного рынка "Новый"».

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 15.07.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города по экономике и финансам Л.Н.
Тютюнникову.

Г лава города